tiae. Illuc mox accessit quod decretum super miraculis eius depreca

tioni tributis coram Nobis recitatum foras emitti iussimus die xiii 

mensis Novembris anno m c m l x x v i . H o c denique tandem felici ipso die 

inter Eucharistica Sacra extulimus personam Fratris Muciani Mariae, 

quem praedicavimus plus dimidium saeculum in communitate, in vita 

scholastica ac religiosa, omnibus velut exemplar praefulsisse discipu

lis, parentibus, magistris, quotquot auditorium illius frequentarent ; 

quod insuper exemplum eis hodie praesertim prodesse qui Dominum 

vocantem secuti, eniterentur ex suo docendi munere non quamlibet 

vitae professionem efficere sed certam quandam vocationem religiosam. 

Subinde nulla interposita mora Beatificationis utriusque simul Venera

bilis Servi Dei formulam haec ipsa persolvimus in verba : « Nos, vota 

Fratrum nostrorum Roberti Mathen, Episcopi Namurcensis, et Pauli 

Muñoz Vega, Archiepiscopi Quitensis, necnon plurium aliorum Fratrum 

in Episcopatu, multorumque Christifidelium explentes, de Sacrae Con

gregationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apo

stolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Mucianus Maria 

Wiaux et Michael Febres Cordero Instituti Fratrum Scholarum Chri

stianarum, Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque fe

stum die ipsorum natali: Beati Muciani Mariae die x x x Ianuarii, 

Beati Michaelis Febres Cordero die ix Februarii, in locis et modis iure 

statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spi

ritus Sancti ». Apostolicas autem has Litteras ut nunc sic posthac 

ratas esse volumus suamque exserere vim, contrariis quibuslibet rebus 

neutiquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

x x x mensis Octobris anno m c m l x x v i i , Pontificatus Nostri quinto 

decimo. 

& I o a n n e s Card. V i l l o t , Secretarius Status 

h. m s. 

In Secret. Status tab. n. SJi56Ifi. 
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I I I 

Venerabili Dei famulae Mariae Catharinae Kasper Beatorum honores de

cernuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Homo quisque, quantumvis fortis 

et prudens, non tamen est sedes ac veluti centrum universi orbis terrarum 

in quo vivit : est autem spiranti vento similis (cfr. Ps. 144, 4), vel etiam 

succrescenti herbae camporum parilis, eodem die arescenti, in quo ex

stitit (cfr. Iob, 14, 2). Contra, Deus, tamquam astrum, nitet in per

petuum sine occasu. Hoc autem nihil esse, et nihilo minus oportere se